
MT 20
Zbiornik na fekalia MT 20 - przeznaczony do przyjmowania i gromadzenia ścieków. Zaprojektowany do zestawiania 
z kontenerem sanitarnym lub kontenerem socjalnym. Wymiary zbiornika odpowiadają wymiarom standardowego kontenera 
sanitarnego 20", dzięki czemu może być integralną częścią budynku modułowego. Pojemność około 6.5 m3 umożliwia korzystanie z 
sanitariatów bez wypompowywania ścieków przez dłuższy czas. Wymiary zbiornik MT 20 zgodne są z normami ISO, co umożliwia jego 
transport przy użyciu standardowych podwozi. 

Zbiornik nie może być wkopywany w ziemię.
Obciążenie max. do dwóch kondygnacji.
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ZBIORNIK NA FEKALIA MT 20

PRAKTYCZNE ROZWIĄZANIA KONTENEROWE DLA KAŻDEGO BIZNESU!

OPIS

5828 OK 6.5 m3 2500POJEMNOŚĆ

6058 OK 6.5 m3 2000POJEMNOŚĆ

900 2000DRZWI WEWNĘTRZNE
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KONSTRUKCJA: 
spawana rama stalowa z profili, ceowników i blachy gr. 3mm, zabezpieczona antykorozyjne farbą podkładową i emalią nawierzchniową 
w kolorze szarym RAL 7035.

WYPOSAŻENIE: 
króciec do podpięcia kanalizacji zakończony nasa-dą DN 110 wraz z pokrywą do wypompowywania fekaliów, mufa 2 - calowa wraz 
z korkiem do całkowitego opróżnienia fekaliów ze zbiornika, wskaźnik poziomu wypełnienia zbiornika, otwory rewizyjne oraz zawór 
zwrotny.

WYTYCZNE: 
Załadunek i rozładunek zbiornika dokonywany jest za pomocą zawiesi, mocowanych za otwory naroży górnych ramy zbiornika. 
Nie dopuszcza się przenoszenia zbiorników obciążonych dodatkowym ładunkiem a w szczególności nieopróżnionych. 

Zbiornik należy ustawić na stabilnym, wypoziomowanym podłożu lub przygotowanym fundamencie budowlanym, posiadającym 
w przypadku zbiorników 20' co najmniej 8 punktów podparcia lub podparcie liniowe.

Zbiornika nie należy ustawiać pornzeJ poziomu terenu oraz w zagłębieniach wypełnionych wodą. Po ustawieniu kontenera 
na zbiorniku, należy je obowiązkowo ze sobą spiąć za pomocą ściągów zewnętrznych.

W celu uniknięcia zdeformowania zbiornika, podczas wypompowywania nieczystości zawsze należy odkręcić korek odpowietrzający.

PRAKTYCZNE ROZWIĄZANIA KONTENEROWE DLA KAŻDEGO BIZNESU!

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

WYPOSAŻENIE DODATKOWE

Nasza oferta obejmuje możliwość doposażenia wynajętego 
kontenera w różnorodne rozwiązania, 
które zwiększą jego funkcjonalność.
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